Corde quod Mater recipit capaci,
Patris arcanos imitata foetus;
Qualis acceptas animata voces
Concipit echo.

Cordibus flammis tepidis, Maria,
Mitte, quas fornax vomit aestuantis
Pectoris; mentes rapiat tuorum
Caelicus ignis.

Perge bellaces animare clericos,
Ure languentes, revoca fugaces;
Omnibus primi redeant amores
Cordibus aevi.

Et redux nostram pietas revisat
Neustriam, dudum tibi dedicatam:
Prima conceptum venerata purum
Extulit aris.

Laus, honor, grates tibi praepotenti
Cordium Regi, resonent in ore
Omnium, quales tibi Cor Mariae
Solvat in aevum.
Amen.

**LITANIES
EN L'HONNEUR DU TRÈS SAINT COEUR
DE LA BIENHEUREUSE VIERGE MARIE,**

Pour la veille, le jour et l'octave de la Fête du même Coeur.

POUR LA VEILLE DE LA FÊTE, LE 7 DE FÉVRIER

KYRIE, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Jesu, audi nos.

Jesu, exaudi nos.

Pater de caelis Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.

Cor sacratissimum Jesu, miserere nobis,

Cor sanctissimum Mariae, ora pro nobis.

Cor amantissimum,

Cor prudentissimum,

Cor fortissimum,

Cor justissimum,

Cor mitissimum,

Cor humillimum,

Cor purissimum,

Cor obedientissimum,

Cor nobilissimum,

Cor liberalissimum,

Cor vigilantissimum,

Vas aureum, omni lapide pretioso ornatum,

Vas in honorem sanctificatum,

Vas admirabile,

Opus Excelsi,
 Echo Verbi incarnati,
 Apothea Spiritus sancti ¹,
 Favus mellis ²,
 Cella vinaria Regis ³,
 Fons nectaris,
 Requies Divinitatis,
 Triclinium sanctissimae Trinitatis ⁴,
 Speculum divinarum perfectionum,
 Cor Matris Jesu dignissimum.,
 Cor Matris nostrae studiosissimum,
 Doloris gladio in Passione Jesu transfixum,
 Christi resurgentis apparitione exhilaratum,
 Solatium exilii nostri,
 Rex cordis nostri,
 Propitius esto, parce nobis Jesu.
 Propitius esto, exaudi nos Jesu.
 Per divinissimum Cor tuum, exaudi nos Jesu.
 Per Cor amantissimum beatissimae Matris tuae, exaudi nos Jesu.
 Per sanctissimam vitam ejusdem Cordis sacratissimi, exaudi nos Jesu.
 Per maximum ejus contra peccatum odium, exaudi nos Jesu.
 Per insignem ejus mundi contemptum, exaudi nos Jesu.
 Per profundissimam ejus humilitatem, exaudi nos Jesu.
 Per mellifluam ejus benignitatem, exaudi nos Jesu.
 Per specialem ejus erga sibi devotos charitatem, exaudi nos Jesu.
 Per singularem ejus erga Crucem alectum, exaudi nos Jesu.
 Per ardentissimam ejus in te dilectionem, exaudi nos Jesu.

-
1. Rich. a S.Laur.de laud. B. V., lib. 10.
 2. Ibid.
 3. Ibid.
 4. Div. Thom. Opusc. 8.

Per summum ejus in Patrem aeternum amorem, exaudi nos Jesu.
 Per piissima illius desideria, exaudi nos Jesu.
 Per amantissima illius suspiria, exaudi nos Jesu.
 Per sacros languores ipsius, exaudi nos Jesu.
 Per acerbissimos dolores ipsius, exaudi nos Jesu.
 Per temporalia et aeterna ejus gaudia, exaudi nos Jesu.
 Per eminentissimam ejus gloriam, exaudi nos Jesu.
 Per omnes purissimos illius affectus, exaudi nos Jesu.
 Per omnes sanctissimos illius motus, exaudi nos Jesu.
 Per excellentissimam ejus cum Corde tuo unionem, exaudi nos Jesu.
 O pretiosissimum Cor Jesu et Mariae, thesaurus cordis
 nostri, posside cor nostrum in aeternum.
 O amantissimum Cor Jesu et Mariae, vita cordis nostri,
 vive in corde nostro in aeternum.
 O dilectissimum Cor Jesu et Mariae, rex cordis nostri,
 regna super cor nostrum in aeternum.
 Jesu, Cor Mariae, audi nos.
 Jesu, Cor Mariae, exaudi nos.

Oremus.

ONNIPOTENS Deus, qui beatissimae Virginis Mariae Cor
 amantissimum, sacrarium Divinitatis, thronum omnium virtutum, totiusque
 sanctitatis thesaurum esse voluisti; da nobis quaesumus, ejusdem sanctissimi
 Cordis meritis et precibus, ipsius imaginem in corde nostro jugiter portare; ut, ejus
 imitatione, qua tibi sunt placita semper facientes, secundum Cor tuum in aeternum
 effici mereamur. Per Dominum nostrum Jesum Christum, etc.

POUR LE JOUR DE LA FÊTE

Kyrie, eleison.
 Christe, eleison.
 Kyrie, eleison.
 Jesu, audi nobis.
 Jesu, exaudi nobis.
 Pater de caelis Deus, miserere nobis.
 Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
 Spiritus sancte Deus, miserere nobis.
 Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.
 Cor sacratissimum Jesu, miserere nobis.
 Cor sanctissimum Mariae, ora pro nobis.
 Cor unum cum Corde Christi,
 Custos divini Verbi,
 Clavis caelestis thesauri,
 Ferculum Verbi increati,
 Currus Jesu igneus,
 Lectulus Dei floridus,
 Hortus Sponsi virginum,
 Hortus florum caelestium,
 Hortus conclusus,
 Fons signatus,
 Fons hortorum,
 Puteus aquarum viventium,
 Fons lucis et gratiae,
 Fons aeternae vitae,
 Fons olei sacri,
 Fons vini deifici,
 Fons lactis et mellis
 Fons omnis consolationis,
 Fons perennis benedictionum,
 Fons innumerorum bonorum,
 Radius aeternae Deitatis ¹,

1. D. Bern. in Medit. sup. Salve.

Sanctuarium divinae Trinitatis,
 Cor Matris Jesu dignissimum,
 Cor Matris nostrae studiosissimum,
 Doloris gladio in Passione Jesu transfixum,
 Christi resurgentis apparitione exhilaratum,
 Solatium exilii nostri,
 Rex cordis nostri,
 Propitius esto.

Il faut dire le reste comme il est en la précédente litanie, page 184, jusqu'à l'oraison inclusivement.